
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

                                                                                                             

                                                                                                                                      Date, më     .      .2025 

[22/04/2025] 

 

Drejtuar: Blueprint Technologies  Shpk me Nipt: L82428011G 

Adresa: Tirane,Njesia Administrative nr. 10, Rruga ''Fortuzi", Nr. 66/1.  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)    
 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit të II(dytë): REF-40785-03-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Tonera . 

Fondi limit: 681,000 (Gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh 
 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20(njëzet) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 14/04/2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini 

Nr.20 datë 12/04/2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 



 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. MARKETING & DISTRIBUTION                   J72124001N 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 350,000 (Treqind e pesëdhjetë  mijë) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Blueprint Technologies                                                         L82428011G 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t 

Vlera:  355,900 ( Treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ADD GROUP                                                     L81722022V 

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera: 388,900 (Treqind e tetëdhjetë e tetë mije e nëntëqind) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. InfoSoft Office                                                       J62426002Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 410,980 (Katërqind e dhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. LIBRARI DYRRAHU                                          L91418502J 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera:439,790 (Katërqind e tridhjetë e nëntë mijë shtatëqind e nëntëdhjetë) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. IT Gjergji Kompjuter                                          K81503063B 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 469,700 (Katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

7. XPERT SYSTEMS                                          L51511023L 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 515,400 (Pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik MARKETING & DISTRIBUTION  me Nipt  J72124001N me oferte 

ekonomike 350,000 (Treqind e pesëdhjetë  mijë) leke pa tvsh  skualifikohet  skualifikohet nga ky 

tender për arsyet e poshtëshënuara: 

                 

 Ne baze te nenit 82 pika 4 e VKM 285,date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit 

public” I ndryshuar, operatori ekonomik MARKETING & DISTRIBUTION  skualifikohet nga kjo 

procedure prokurimi per arsyen se oferta e ofruar eshte anomalisht e ulet. 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Blueprint Technologies shpk                                                        

me nr. Nipt L82428011G me adresë Tirane,Njesia Administrative nr. 10, Rruga ''Fortuzi", Nr. 66/1 se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 355,900 ( Treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind ) leke pa tvsh totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Kamez   Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, apo 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 388,900 (Treqind 

e tetëdhjetë e tetë mije e nëntëqind lekë pa TVSH parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shpetim LESKAJ 

ADMINISTRATOR 


